第１回久留米市市民センター多目的棟指定管理者候補者選定委員会 議事録

日 時：平成26年6月 10日（火）15時～16時10分

場 所：市役所12階会議室

出席委員：竹村政高委員、境洋子委員、草場妙子委員、古賀秀心委員、大江千代子委員（全員出席）

１． 開会

２． 委嘱状交付

３． 委員紹介及び事務局紹介

４． 正副委員長選出

・久留米市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第８条第２項の規定に基

づき、委員の互選により委員長を竹村政高委員、副委員長を境洋子委員に決定

・選定委員の議長は、久留米市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第９

条２項により、委員長を議長に選出

・資料確認

５． 議題について

≪事務局≫

本委員会の運営について説明

（１）経過報告

≪事務局≫

【施設沿革等説明】

・会議の非公開確認

（委員一同同意）

（２）審議事項

▼募集要項（案）の審議

≪事務局≫

【募集要項（案）説明】

≪委員質問・意見≫

 筑邦・耳納両館まとめての公募となるのか。

≪事務局≫

そのとおり。

▼選定要領（案）の審議

≪事務局≫

【指定管理選定要領（案）説明】

≪委員質問・意見≫

評価基準に明確な指標がないと客観的な評価ができるか難しい。例えば、地域経済の活性化の寄

与策については、地域雇用を考えていなければ０点とするのか。

≪事務局≫

提案内容がより実用性が高いかどうかが１つの指標になるといえる。提案内容の実用性について

は、各選定委員で、判断していただけたらと考える。

≪委員質問・意見≫

 事務局で、募集事業者毎の事業項目、特殊事情などの比較一覧表を作成するのか。

≪事務局≫

作成予定である。

≪委員長≫

選定要領（案）についてはこれでよろしいか。

（委員一同承認）

（３）スケジュールの確認

≪事務局≫

【スケジュール説明】

６．その他

≪委員質問・意見≫

第１期と第２期の指定管理者は同じ事業者か。

≪事務局≫

同じ事業者である。

７．閉会